

## Cenová ponuka

### Predmet zákazky: Renovácia elektrických vývodov a rozvodov

Názov uchádzača: G.H. Engineering Service s. r. o.

Adresa uchádzača: Šoltésovej 421, 017 01 Považská Bystrica

Dátum: 10. 06. 2014

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo	Cena	
				jednotková	celkom
1	Kábel CYKY-O 3x1,5	m	240,000	0,444	106,560
2	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	780,000	0,715	557,700
3	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	425,000	0,442	187,850
4	Kábel CYKY-J 5x1,5	m	210,000	0,767	161,070
5	Dátový kábel FTP	m	1 050,000	0,442	464,100
6	Dátový kábel UTP	m	420,000	0,273	114,660
7	KOAX VCCKY 75/4,8	m	220,000	0,585	128,700
8	Krabica ASD70	ks	105,000	0,156	16,380
9	Krabica KPR68	ks	50,000	0,767	38,350
10	Prúdový chránič s istením B10/1N/003	ks	5,000	53,900	269,500
11	Svorka wago 2/3/4/5	ks	165,000	0,143	23,595
12	Prúdový chránič s istením B16/1N/003	ks	12,000	48,852	586,224
13	Sádra sivá 30 kg	ks	7,000	10,556	73,892
14	Svietidlo so senzorom 5502/40 eco/MWS/1x60W	ks	2,000	41,846	83,692
15	LED žiarovka 10W E27 teplá biela	ks	6,000	17,930	107,580
16	Svietidlo Kanlux Lestra 228-SR (chodba)	ks	9,000	147,800	1 330,200
17	Svietidlo Kanlux Fada(kancelárie)	ks	4,000	273,125	1 092,500
18	Svietidlo Kanlux Lucea EL 28 (chodba)	ks	2,000	87,970	175,940
19	Svietidlo Kanlux Vitam EL-60 (schodisko)	ks	4,000	26,900	107,600
20	Žiarivková trubica T5 28W	ks	38,000	6,799	258,362
21	Vypínače č.1 Legrand Valena biela	ks	14,000	3,094	43,316
22	Vypínače č.7 Legrand Valena biela	ks	6,000	5,135	30,810
23	Vypínače č.6 Legrand Valena biela	ks	20,000	3,328	66,560
24	Vypínače č.5 B Legrand Valena biela	ks	12,000	5,343	64,116
25	Zásuvka 230V Legrand Valena biela	ks	62,000	3,198	198,276
26	Zásuvka 2xRJ45 tienená Legrand Valena biela	ks	10,000	19,695	196,950
27	Zásuvka TV/R/SAT koncová Legrand Valena biela	ks	12,000	14,027	168,324
28	1rám biely	ks	24,000	0,793	19,032
29	2rám biely	ks	16,000	1,677	26,832
30	3rám biely	ks	10,000	4,927	49,270
31	5rám biely	ks	11,000	8,502	93,522
32	Istič B10/1	ks	12,000	2,327	27,924
33	Istič B16/1	ks	14,000	2,327	32,578
34	Istič B20/1	ks	3,000	3,003	9,009

35	Istič B10/3	ks	1,000	9,945	9,945
36	Istič B16/3	ks	2,000	8,073	16,146
37	Istič B20/3	ks	2,000	8,931	17,862
38	Prepojovací systém 16 mm	ks	2,000	22,282	44,564
39	Vodiče CYA10 čierny, modrý	m	24,000	1,131	27,144
40	Demontáž starej a montáž novej elektroinštalácie	súb	1,000	6 330,000	6 330,000
41	Projektová dokumentácia	ks	1,000	700,000	700,000
42	Stavebno montážne práce - elektroinštalácie	hod	100,000	10,000	1 000,000
43	Stavebno montážne práce - dátové rozvody, slaboprúd	hod	100,000	12,000	1 200,000
44	Revízia novej elektroinštalácie	ks	1,000	235,000	235,000

**CELKOM**

**16 491,64**